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Alıntı:

Kömürdeki  hümik  asitler,  karboksi,  fenolik  hidroksil  grubu,  benzokinonil,  alkol  grubu,  keton  grubu  vb.  fonksiyonel  

grupların  içeriğine  sahip  aromatik-yağ  grubu  organik  asitlerin  kompleks  bileşikleridir.  Sonuç  olarak  hümik  asidin  

farmakoloji  araştırmaları  yavaş  ilerlemiştir.  Kompozisyon  karmaşıklığı  ve  ham  madde  çeşitliliği.  İlk  olarak,  doğal  hümik  asitte  bulunan  terpen,  steroidler  ve  diğer  biyoaktif  

maddelerin  antibakteriyel,  antiviral,  antitümör  ve  mikrosirkülasyonu  iyileştirme  etkileri  olduğu  analiz  edildi.  Fülvik  

asit  için  yeni  bir  moleküler  ağırlık  belirleme  yöntemi,  kapiler  elektroforez  ve  LC-MS'nin  tespiti  ile  kanıtlanmış  

olan  kriyoskopik  sabitin  değiştirilmesiyle  oluşturulmuştur.  Moleküler  ağırlığı  300-500  olan  Fulvik  asit  

açısından,  hümik  asit  FA/HA   -pironlar,  hümik  asit  (FA)-  kateşin,  hümik  asit  (FA)-insülinin  sakarit  metabolizması,  

hümik  asit  (FA)-  farmakolojisi  allantoin  glikokonjugatları,  hümik  asit  (FA)-glisiron-glikokonjugatları  selektif  bozunma  

ve  dallanma  modifikasyonu  ile  hazırlanan  terpenoidlerin,  steroidlerin  benzer  farmakoforu  (fonksiyonel  grup)  ile  MTT  

deneyi  ve  akışı  ile  gösterilmiştir.
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Yazarlar:  Jia  Man  Sun,  Jun  Fan  Fu,  Ru  Jun  Zhou,  Xue  Rui  Yan  Özet:  
Cylindrocarpon  destructans'ın  neden  olduğu  Cylindrocarpon  kök  çürüklüğü,  
kuzeydoğu  Çin'de  ginseng  (Panax  ginseng)  üzerinde  ciddi  bir  hastalıktır.  Kök  
salgılarından  ve  ginseng  bitkisinin  çürüyen  kalıntılarından  elde  edilen  bazı  
allelokimyasallar  (fenolik  asitler),  Cylindrocarpon  kök  çürüklüğü  ile  ilişkili  olabilir.  
Fenolik  asitlerin  Cylindrocarpon  destructans  üzerindeki  antibiyotik  etkileri,  bitki-mikrop  
etkileşiminde  fenolik  asitler  ve  mantar  arasındaki  ilişkileri  araştırmak  için  
incelenmiştir.  Sonuçlar,  C.  destructans'ın  hif  büyümesinin  salisilik,  sinnamik  ve  benzoik  
asit  tarafından  inhibe  edildiğini  göstermektedir.  Salisilik  ve  sinamik  asidin  en  yüksek  
konsantrasyonunda  (1600  μg  ml-1),  C.  destructans'ın  koloni  çapı  sırasıyla  %32.47  ve  
%23.78  azaldı.  C.  destructans  büyümesi,  konsantrasyona  bağlı  bir  şekilde  benzoik  asit  
tarafından  güçlü  bir  şekilde  bastırıldı.  Bununla  birlikte,  fitopatojenik  enzimlerin  
(pektinaz  ve  selülaz)  aktiviteleri  fenolik  asitler  tarafından  büyük  ölçüde  uyarılmıştır.  
Fenolik  asitlerin  C.  destructans'ın  büyümesini  engellediği  ancak  C.  destructans'ın  
hidrolitik  enzimlerinin  aktivitelerini  önemli  ölçüde  uyardığı  sonucuna  varıldı.
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Yazarlar:  Pyotr  P.  Shchetinin,  Natalia  Skrylnikova,  Anna  V.  Lozhnikova,  Mikhail  Chikov,  Natalia  Redchikova  
Özet:  Bu  makale,  farmakoloji  ve  ilaç  endüstrisinde  yeni  materyallerin  ve  nanoteknolojilerin  kullanım  
beklentilerine  odaklanmaktadır.  Yazarlar,  küresel  farmakolojinin  bilim  ve  teknoloji  önceliklerini  
sistematik  hale  getirmekte  ve  farmasötik  ürünlerin  üretiminde  ortaya  çıkan  teknolojilerin  
uygulanması  için  gereklilikleri  belirlemektedir.  Çalışma,  kritik  teknolojiler  yöntemi  kullanılarak  
gerçekleştirilmiştir.  Çalışmanın  amacı,  “Hibrit  malzemeler,  yakınsak  teknolojiler,  biyomimetik  
malzemeler  ve  tıbbi  malzemeler”  tematik  bilim  ve  teknoloji  odak  alanıdır.  Bulgulara  dayanarak,  
yazarlar,  endüstriyel  öngörü  merkezleri  ağı  tarafından  uygulanan  önceliklerin  bilim  ve  teknoloji  
gelişiminin  izlenmesi  çerçevesinde  bir  dizi  sonuç  çıkardılar.  Ayrıca  yazarlar,  Rusya'nın  ilaç  endüstrisi  
bağlamında  kritik  teknolojilerin  tanımlanmasına  yönelik  mevcut  yaklaşımların  uygulanmasını  
analiz  etmişlerdir.  Ayrıca  yazarlar,  “yeni  malzemeler  ve  nanoteknolojiler”  tematik  araştırma  ve  
geliştirme  odak  alanına  dayalı  olarak  Rus  ilaç  endüstrisinde  kritik  teknolojiler  yönteminin  uygulanması  
için  koşulları  belirlediler.
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